Í N D I C E 

5. Análisis, discusión y, en su caso, aprobación del programa “Festival del 
Migrante 2025”.  

6. Análisis, discusión y, en su caso, aprobación del traspaso de recursos 
financieros por la cantidad de $573.15 (quinientos setenta y tres pesos 
15/100 m.n.) de la cuenta 0124742044 de la institución financiera BBVA 
denominada “Aportación de Municipal Programa Contigo para el 
Desarrollo de los Pueblos Indígenas” a la cuenta 0443922707 de la 
institución financiera BBVA denominada “Ingresos Propios 2025”, por

[...]

6.- En el sexto punto, El Presidente Municipal Constitucional de Jalpan de Serra, 
Lic. Rubén Hernández Robles, somete a consideración el siguiente punto:    

Análisis, discusión y, en su caso, aprobación del traspaso de recursos financieros 
por la cantidad de $573.15 (quinientos setenta y tres pesos 15/100 m.n.) de la 
cuenta 0124742044 de la institución financiera BBVA denominada “Aportación 
de Municipal Programa Contigo para el Desarrollo de los Pueblos Indígenas” a la 
cuenta 0443922707 de la institución financiera BBVA denominada “Ingresos